



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 12/XII/2016

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 09.12.2016r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Zadanie 13 – „Sprzęt medyczny - Endoskopia”

Pytanie 1

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści zaoferowanie uszczelek wymienionych w pozycji 8 i 9 Części XIV osobno, co umożliwi przystąpienie do postępowania oferentom innym niż przedstawiciel producenta endoskopów Pentax.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pozycji 4 Części XIV dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 23G (0,6 mm) x 6 mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pozycji 10 Części XIV dopuści zaoferowanie pętli multifilamentowych o średnicy 10 mm, 15 mm, 25 mm, 32 mm, długość 240 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pozycji 11 i 12 Części XIV dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,4 mm.

Odpowiedź:

Tak.

Zadanie 37

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu zawierającego 5 czarnych + 1 przedostatnia beżowo- biała podwiązek, głowica wyposażona w prowadnicę nylonową, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz